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Podsumowano V kadencję Rady Powiatu Kaliskiego

W poniedziałek,  15 października,  w sali  sesyjnej  Starostwa Powiatowego w Kaliszu odbyła się LIII  sesja Rady Powiatu
Kaliskiego. Sesja miała wyjątkowy charakter,  podczas obrad podsumowano V Kadencję Rady Powiatu Kaliskiego, a także
uroczyście podziękowano Radnym za pracę na rzecz wspólnoty lokalnej przez ostatnie 4 lata.

Część obrad związana z podsumowaniem pracy Rady rozpoczęła się od przedstawienia statystyk opisujących Kadencję
2014-2018. Uczynił to Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Mieczysław Łuczak, który podziękował Radnym za służbę dla
mieszkańców naszego Powiatu. Powiatowi Radni pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady  obradowali na 53 sesjach,
podjęli 570 uchwał oraz wypracowali 830 opinii. Radni pracowali w 7 Komisjach stałych, które odbyły łącznie 276 posiedzeń.

- Myślę, że to była bardzo dobra kadencja dla Powiatu Kaliskiego. Dlatego bardzo chciałbym podziękować Radnym za dobrą,
zgodną pracę na rzecz mieszkańców naszego powiatu. W tej minionej Kadencji nie dało się odczuć, że jesteśmy z różnych
komitetów politycznych. Każdy podejmował decyzje służące dobru społeczności lokalnej, a efektem tych działań są uchwały,
które podejmowaliśmy prawie zawsze jednogłośnie. To bardzo rzadki obrazek w samorządach. Przewodniczenie takiej Radzie
to była dla mnie czysta przyjemność. Nie było kłótni, sporów, a jeśli występowała jakaś różnica zdań, to dyskusja była
merytoryczna – powiedział Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego, Mieczysław Łuczak.

Do uroczystych podziękowań dołączył się także Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, który podkreślał znakomitą współpracę
Radnych - Jestem bardzo dumny z pracy Rady. Możemy się cieszyć z tego jak pracujemy. I to pomimo różnic politycznych.
Ciesze się, że zawsze potrafiliśmy mówić do siebie życzliwym głosem, a ta dobra atmosfera pozwoliła pracować spokojniej i
lepiej, co także przenosiło się na cały Urząd. Przed nami wybory samorządowe. Myślę, że mamy z czym wyjść do naszych
wyborców, bo udało nam się zrobić dużo dobrego. Możemy zatem używać hasła "kontynuuacja". Mamy już poskładane
bowiem wnioski, wiemy co jeszcze jest potrzebne i chcemy to kontynuować – stwierdził Starosta Kaliski, Krzysztof Nosal.

Wiadomo już, że w kolejnej kadencji w Radzie Powiatu Kaliskiego nie będzie już trojga radnych: Renaty Szulc, Bogdana
Barańskiego oraz Mariusza Krupińskiego, którzy nie ubiegają się o ponowną reelekcję.

Na zakończenie podziękowano Radnym za pracę w mijającej kadencji. Każdy z nich otrzymał kwiaty oraz pamiątkowe tablo
przedstawiające skład personalny Rady V Kadencji Samorządu Powiatu Kaliskiego.

W związku z zakończeniem V Kadencji Rady Powiatu Kaliskiego, w latach 2014-2018, składamy wyrazy uznania
za pełną zaangażowania i efektywną pracę dla dobrego rozwoju naszego powiatu. Dziękujemy za wysiłek

włożony na rzecz integracji i umacniania naszej społeczności. Życzymy wielu sukcesów oraz realizacji
zamierzonych planów w życiu osobistym i zawodowym
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